
تجارت فراز کهکشاـن
(سهامى خاص )

ثبت نام در وبسایت

ابتدا از گوشھ سمت چپ بر روی  گزینھ ورود| ثبت نام کلیک نمایید.

پنجره ای بھ صورت تصویر مقابل  (1-1)  باز می شود.
شماره موبایل خود را وارد نموده و سپس بر روی دکمھ

ورود بھ سایت کلیک نمایید.

رمز مورد نظر خود را در قسمت رمز عبور جدید وارد نمایید.
دقت کنید کھ رمز باید دارای حداقل 6 کاراکتر و شامل  حروف
و اعداد باشد. سپس در قسمت پایین مجدداً رمز را تکرار و بر

روی دکمھ تغییر رمز عبور کلیک نمایید.
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پیامکی کھ برایتان ارسال گردیده را داخل قسمت 1 وارد نمایید.
سپس بر روی دکمھ ی ورود بھ سایت کلیک نمایید.

شما در حال حاضرــ بھ وبسایت وارد شده اید. پنجره ای بھ صورت تصویرزیر (4-1) بازمی شود.
بر روی گام 2 قسمت پروفایل من کلیک نمایید.
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پنجره ای مطابق با تصویرزیر(5-1) بازمی شود بر روی گام 1 کلیک نموده و سپس اطلاعات خود 
را تکمیل و بر روی دکمھ ثبت تغییرات کلیک نمایید.

دراین قسمت میتوانید با کلیک بر روی دکمھ اضافھ کردن نشانی جدید  (1)  تمامی آدرس ھایی کھ
میخواھید کالای خود را در آن محل تحویل بگیرید، را اضافھ نمایید

ھر کدام از نشانی ھا را با کلیک بر روی ویرایش نشانی (2) ویراش و یا حذف (3) نمایید.

آدرس هاى من
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با انتخاب این گزینھ پنجره ای مطابق با تصویر زیر (7-1)  بازمی شود کھ میتوانید کلیھ سفارشات 
خود را از این قسمت پیگیری نمایید.

با انتخاب این گزینھ میتوانید موجودی حساب خود را بررسی نمایید و در قسمت تاریخچھ تراکنش 
کلیھ تراکنش ھایی کھ بر روی این وبسایت در بازه زمانی معین انجام پذیرفتھ را می توانید مشاھده
و  برای  شارژ حساب مبلغ خود را در قسمت  (1)  وارد نمایید،  سپس  با  انتخاب  درگاه بانکی

از قسمت (2) بر روی دکمھ پرداخت (3) کلیک نمایید.

مدیریت کیف پول

تاریخچه خرید
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پنجره ای بھ صورت تصویر مقابل  (2-2)  باز می شود.
در قسمت (1) تعداد محصول را مشخص نموده و سپس
بر روی دکمھ مشاھده و ثبت سفارش (2) کلیک نمایید.

پس از ورود بھ وبسایت با حساب کاربری تان میتوانید محصول مورد نظر خود  را از قسمت منو
بالا (1) گزینھ محصولات انتخاب نمایید و مطابق با تصویر1-2  بر روی افزودن بھ سبد (2) کالا
را بھ سبد خود اضافھ نموده و با کلیک برروی دکمھ  + و _  میتوانید تعداد کالایتان را افزایش و

یا کاھش دھید.

 خرید
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در این قسمت کالاھای خود را بررسی و تعداد را مجدداً در صورت لزوم میتوانید افزایش و کاھش
داده و یا حذف نمایید و پس از بررسی کامل بر روی دکمھ ادامھ ثبت سفارش کلیک کنید. 

 در این قسمت پنجره ای مانند تصویر(4-2) مشاھده میکنید، آدرس مورد نظرتان را انتخاب و در
قسمت بازه زمانی(2)، زمانی کھ کالا میخواھید بھ دستتان برسد را تعیین کنید.

در قسمت کد تخفیف(3) اگر کدی دارید وارد نموده و بر روی دکمھ ثبت کلیک نمایید.
در قسمت (4) اگر کیف پولتان شارژ دارد آن را انتخاب در غیر اینصورت بر  روی  درگاه بانکی
مورد نظر کلیک نموده، واگر توضیحاتی دارید در قسمت (5) وارد نموده و در پایان بر روی کلید

ثبت سفارش کلیک نمایید.
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پس از ثبت سفارش پنجره ای ھماند تصویر زیر (5-2) باز می شود. اگر از خرید کالا خود مطمئن
ھستید با زدن دکمھ بلھ (1) خرید خود را نھایی کنید.
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